
Testboy 27 Cyfrowy zestaw do lokalizacji linii,
zabezpieczenie przed napięciem zewnętrznym
do 400 V (do linii pod napięciem i bez (również
w ziemi), regulowany poziom nadawania i
odbioru), czarny
Indeks: 257154 Producent: Testboy Kod producenta: Testboy 27 Digital

Cena: 1,433.69 zł

Opis

Testboy 27 Cyfrowy zestaw do lokalizacji linii, zabezpieczenie
przed napięciem zewnętrznym do 400 V (do linii pod
napięciem i bez (również w ziemi), regulowany poziom
nadawania i odbioru), czarny
Producent: Testboy

Lokalizator linii służy do identyfikacji bliźniaczych przewodów w technice telekomunikacyjnej i sieciowej, emituje praktyczny
sygnał wizualny i akustyczny. Jest to solidne narzędzie dla Twojego warsztatu wykonane z bardzo odpornych materiałów i
wytrzymujące największe obciążenia.

Testboy 27 umożliwia również lokalizację linii i kabli w ziemi, np. do wykrywania przewodu granicznego zrobotyzowanej
kosiarki do trawy. Zawiera złącze RJ11 oraz kolce uziemiające, torbę rezerwową i zestaw adapterów z adapterami coax, F i
RJ11.

Testboy 27 Cyfrowy zestaw do lokalizacji linii ma zabezpieczenie przed napięciem zewnętrznym do 400 V (do linii pod
napięciem i bez (również w ziemi) i regulowany poziom nadawania i odbioru. Zawiera narzędzie do wyszukiwania kabli
wraz z torbą, bateriami, zestawem adapterów do kabli koncentrycznych, F i RJ11. Kolor: czarny.

Wyszukane akcesorium warsztatowe: lokalizator, który służy do identyfikacji bliźniaczych przewodów w technice
telekomunikacyjnej i sieciowej, emituje praktyczny sygnał wizualny i akustyczny.
Wszechstronne narzędzie: lokalizator linii zasilających ma złącze RJ11 i jest dostarczany z kolcem uziemiającym,
torbą rezerwową i zestawem adapterów z adapterami coax, F i RJ11.
Uniwersalne zastosowanie: Cable Tracker Testboy 27 digital umożliwia również lokalizację linii i kabli w ziemi, np. do
wykrywania przewodu granicznego zrobotyzowanej kosiarki do trawy.
Solidne narzędzie dla Twojego warsztatu: Wysokiej jakości narzędzie dla elektryków wykonane jest z bardzo
odpornych materiałów i wytrzymuje największe obciążenia.
Zakres dostawy: Testboy 27 Cyfrowy zestaw do wyszukiwania kabli, ochrona przed napięciem zewnętrznym do 400 V,
szukacz kabli, wraz z torbą, bateriami, zestawem adapterów do kabli koncentrycznych, F, RJ11 i szpilką uziemiającą -
Kolor: Czarny



Stan Nowy

zawarte komponenty: Testboy 27 Digital Leitungssucher-Set, fremdspannungsgeschützt bis 400 V
język: dutch
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: Testboy
Liczba przedmiotów: 1
grubość elementu: centimeters
numer części: Testboy 27 Digital
styl: Spannungsfest inkl. Kabel im Erdboden
dokładność pomiaru: Not given
waga opakowania przedmiotu: 0.809 kilograms
producent: Testboy
liczba pudełek: 1
numer modelu: Testboy 27 Digital
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Testboy 27 Cyfrowy zestaw do lokalizacji linii, zabezpieczenie przed napięciem zewnętrznym do
400 V (do linii pod napięciem i bez (również w ziemi), regulowany poziom nadawania i odbioru), czarny
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Batteriebetrieben
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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